PAGE
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ГОРОД КАНАШ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГОРОД КАНАШ

	КАНАШ ХУЛИН ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

19.03.2021 года  № 5
Канаш хули

	ГЛАВА ГОРОДА КАНАШ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2021 года № 5
город Канаш

О   вынесение на публичные  слушания

проекта    решения Собрания депутатов

города       Канаш         «Об утверждении

отчета    об     исполнении          бюджета
города       Канаш    за         2020        год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава  города Канаш Чувашской Республики, положением о регулировании бюджетных правоотношений в городе Канаш Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 31.08.2016 г. № 17/1
П о с т а н о в л я ю:

1. Вынести на публичные слушания в заочной форме проект решения Собрания депутатов города Канаш «Об утверждении   отчета    об     исполнении          бюджета  города       Канаш    за         2020 год».
2. Установить срок проведения публичных слушаний по  проекту решения Собрания депутатов города Канаш «Об утверждении   отчета    об     исполнении          бюджета  города       Канаш    за         2020        год»  с 24 марта 2021 года по 07 апреля 2021 года.
3. Проект решения Собрания депутатов города Канаш «Об утверждении   отчета    об     исполнении          бюджета  города       Канаш    за         2020        год» разместить на сайте администрации города Канаш в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Нормотворческая деятельность» не позднее 24 марта 2021 года.

4. Предложения (вопросы) по проекту решения Собрания депутатов  города Канаш «Об утверждении   отчета    об     исполнении          бюджета  города       Канаш    за         2020        год»  принимаются Собранием депутатов города Канаш с 24 марта 2021 года по 07 апреля 2021 года по почтовому адресу: город Канаш, улица 30 лет Победы, дом 24, а также по адресам электронной почты gkan150@cap.ru, gkan61@cap.ru .
5. Протокол публичных слушаний не позднее чем через 7 дней после их проведения  разместить на сайте администрации города Канаш в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов города Канаш по финансово –экономической деятельности по бюджету/председатель Казакова М.С./.
  Глава города Канаш

     А.Н.Константинов
PAGE